
i

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

I- i :T

ISmluvní strany i MUHTP004EXLH•-■ !ř>

Objednatel:
Sídlo:

Město Horšovský Týn
' nám. Republiky 52, 346 0 DHoršovský Týn

00253383 5 ť ' : "

- ^:GZ00253383

--* • . ■
Ing. JosefHoleček - starosta města >

" • Ing. JosefHoleček- '
: f Ing. JosefHoleček

• v, ; -> v”-..-

IČ: ř

DIČ:

Bankovní spojeni:
Zastoupený:
Kontaktní ósobá ve* věcech smluvních:- ■
Kontaktnfosoba ve věcechtechnických:
dále jen „objednatel"

t.* , 4

l' 1

i • 1;’ > i. 'i u.l • u

/ >i'> i
L\

■ * '■y. ví]«•

-4a' ' :;u if- <<■1.»•
.. t I ;.Vi

! MILĚŘ - MALÍŘ, spól. s r.o

K terénům 96
07770782

'p-.V '• i*:' .•Dodavatel:
Sídlo: i-.

IČ:
íi<‘ <-•»; i

DIČ:
Bankovní spójéní:

Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
dále jen „dodavatel"

'V

CZ07770782
■7V r c

Miler Miroslav, št., Miler Miřósláv mí., Miíěr David
' '^•Vn'!*-*'- ~i< -T*r. f'i .• v '■*' -.j.-í.- ’ -i ■■ •- ■ .Miler Miroslav st. '

Miler Miroslav ml.

Smluvní strany'prohlašují, žé údaje uvedené v čí. í.této^^Smlouvý1 o díló“ a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby podepisující tuto

smlouvu o dílo jsou k tomuto úkonu oprávněny

. / / .. t[ \

: s

«r* ^

i
(y'" iij

' , ’ Předmět plněni. '
2.1 Dodavatel prohlašuje, žé jé oprávněn'k dodávkám prací á-materiálů, které jsou předmětem této smlouvy

a kterých je dodavatel výlučným vlastníkem. , ...
2.2 Plnění jé v souladu s poptávkovým' řízením shážvemf „Oprava kaple^sý. Janá Nepomučkého ve Svinné
u Štítať*. Rozsah oprav obsahuje:^ . . ^X-; ■ . *■ ,

• okopání venkovních omítek, provedení nových omítek včetně iidvé malby,

• opravu venkovních říms včetně odstranění stávajících omítek oškrabáním, následnou penetrací
' a dvojitý (2x) nový nátěr,

. i n

opravu nátěru - laku ychpdoyých dvéří a,oken,>... . t,

.natření dřevěných prvků věžičky na kapli novým lakem,
, •, .výměna stávající^třešní.krytiny kaple,-za noypu pálenou^stfešní.tašku^stejného typu, ,

• odvodnění venkovního zdivá (stěn) okolo celé kaple budesprovedeno odkopem terénu a provedením
.odvodĎovací|drenáže,rfprmou zásypu Štěrkem:-kačírek.o velikosti 16_-32*mmvVrbílé barvě?-
štěrkdrenážbudefixovánkamennouobrubou.<-L '

:■ i

■*'

L ' >•

2.3iDodavatel se-iZavazuje ,objednateli dodat doklady,*> které -se ,k dílu. vztahují:. Atesty, použitých materiálů,
licenční povolení, Certifikáty, prohlášení d: shodě :výrobjo4* řzáručnflisty, kopie:zápisů^stavebního, deníku k dílu,

doklad oi Uloženícodpaduyze^stavbý.Cprávněné osobě á dalšLdoklady a náležitosti vyžadováné^předávacímu
řízení stanovené platnými právními normami. Bez předání uvedených dokladů se má za to, že dílo není
dokončeno.
2.4 Dodavatel je povinen při dodávce díla vzífcna^vědpmí plán kontrolních prohlídek.

j-' ■

»• ť. •
. t

■ u*-.i

.Jiří- ffl
• Ujednání o dodávce>přechod vlastnickéhospráva. - ... ,.i.i

3.1 O provedení instalačních a stavebních prací bude sepsán předávací protokol, který se po oboustranném
podpisu stane nedílnou součástí smlouvy;o dílo. v
3.2 Objednatel se zavazuje dílo odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou'specifikací a* zaplatit
dohodnutou cenu..
3.3 Objednatel nabývá vlastnická práva k dodávkám prací dle této smlouvy úplným zaplacením dohodnuté
kupní ceny.

U; jt ■i r

a

i!



tr* ‘ 3

* ■ i

IV.

Cena díla a platební podmínky *
4.1 Smluvní strany se dohodly na níže uvedenérceně 
Celková cena zakázky bez DPH:

□
j21 % DPH:

:

129.940,00 Kč 
27.287,40 Kč 

157.227,40 Kč

. , *> ,,"•V ,

Celková cena zakázky včetně .DPH 
Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná;?: ?.
4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám*sazeb daně z přidané hodnoty.
4.3 Zálohy nebudou poskytovány.-v • š .

4.4 Cena díla uvedená vodst. 4.1 bude.v.objednatelem^proplacena na rzákladě -faktury/(daňového dokladu) 
doložených soupisem dodávek, vystavených.prodávajícím na základě. oboustranně>poděpsaného..předávacího 
protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání ucelené dodávky stavby. ;
Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.
4.5 Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy.. -V případě, že faktura nebude 
obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli k doplnění. V takovém 

případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová Uiůta začíná běžet doručením opravené faktury.

i]
c

^ Í-.

;i-v"' ■ i

r,h 1V 'A

i

I;

I.

ř‘.J : - 7• i* e
t-V *

I;.i. ' - i• /■

iTermín plnění a místo plnění
5.1 Stavba bude zahájena vroce 2019 protokolárním předáním staveniště. Doba na prováděné^práce je 3Ó
pracovních dní. Stavbamusí být provedena nejpozději do 25.10.2019. ‘
5.2 Dodavatel sě zavazuje Jsphíiť dodáýtí,Jť pfoýěsťtkompletní stavbu včetně úklidu staveniště v nálé&ujíčím
termínu: - ............ ..... . ........... • *

zahájení prací: 10.5.2019 
dokončení prací: 25.10.2019
5.3 Místem plnění předmětu smlouvy je Kaple sv. Jana Nepomuckého, Horšovský Týn, č. o. Svinná.
5.4 Dodavatel se zavazuje objednateli oznámit písemně - e-mailem, termín zahájení prací minimálně 3 dny před

VfsSkUsZOg/. --/jříiTí 7! > -Vv'' l .V. 7 \ ■" '/'i-.- r \ .--v-” - ,
terminem zaháiem. 1
.-i j j 'j*..-.:.

I

i
-r i -v C.

h*Jii.

* *. . * i. ^
i 1 ■J y. ■

ví:
,.u

Smluvní nokutv. odstounení od smlouvy
6.1 V případě prodlení se zaplacením faktury za provedené práce a dodávky má dodavatel právo vyúčtovat 
a objednatel povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané ceny, za každý den prodlení.
6.2 ,V případě prodlení dodávky zboží má^pbj^átel^páýó^vyúčtoyat a kupující povinnost, uhradit, smluvní
pokutu vé výši ÓjOS^z célkóvé sjednané ceny zadílofžakéždýďeii prodlení: ' , v.; * v'

6.3 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí poviruiá strana nězávisle nalom, zdááý jakévýši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vyriiáhát‘sahiostátně. ■ --
6.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody

/'•'l-iú ' i'?;,'i' ■ ^’V-f-'i'- ,!i '• -yyt ■ j-.

Víi
Záruční podmínky

7.1 Dodavatel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé; kV'smluvenému''účiélu úžívánf a bude splňovat
požadováné parametry. •'?
7.2 Na dodané dílo;poskytUjě idodávátěl,ížánikíi;'žá' jakóstJ24 měsíců óďě\"dné převzetí, objednatelem. Záruční 
doba platí za předpokladu-dódržěrií' účelu?stáVbý.‘ f ' ^-

7.3 Objednatel-jé povmen -provést celkovou ‘kontrolu shodyMódávký-díla še smlouvoiTihned při-převzetí díla. 
Všechny parametry díla budou při dodávce kontrolovány 
;7:4 O- způsobúvuplattěníOdpovědnosti ža; vady'a' o! nárocích- z toho vyplývajících , platí; příslušná ^ustanovení 
óběahskěhoVzákoriíkur^Keklámacetmusíibýt^písemná,^odeslaná -(faxem; e-mailem):*musf.'obsahovat'-přesné 
.'Ožnačeňkvady^koiikrětní popisWády ajaký žákonhýnárók z.tituluodpovědnbsti za-vadyjé.považóván:*

i?■

i

'i
t,• v

V. v- r£-: 51?
„■i •. i ■:

■■■ >.3.1 (' í-* ‘V. Jl •■■r- -

Sf <- • '-'-r.. ť
Tv‘

I
. !'v.an ,ruiy :V v' c-"l*.. ■J

I
I
I

T-r i',;- f-ti. i .

r.H t Síti.:; •
• *M •'
vm.

ii TiZávérečnáujednání i
i•>i

8.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.
8.2 Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž objednatel obdrží jeden a dodavatel jeden.
8.3 Jakékoli změny a doplňky této;smlbúvý;:músííbýt:próyedenýifonnoui_6bóustranně podepsaných a vzestupně 
očíslovaných dodatků
8.4 Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené:* sé řídí--příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku

-> •i

4- :/v. /•-í*. ♦i* > Jv "i \

L 77 ťí,' . ' . /.i-’. j  :
8.5 Závazky sjednané v této smlouvě lze ukončit před uplynutím sjednané doby vzájemnou písemnóui dóhodóu 
účastníků, i.Lea. , t . »► './ i <r. r C;Vrí/. J rt

J, .

n
x



I'i

I!K
c.

/
8.6Při ukončení smlouvy se její účastníci zavazují si vypořádat vše, co bylo v souvislosti se smlouvou plněno
nebo účastníky poskytnuto, nejpozději do 14-ti dnů.
8.7.Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, smlouva o dílo byla

sepsána podlé jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho ji potvrzují svými podpisy.
8.8Dodavatel je povinen před zahájením prací zajistit povolení ikzáb^ru kýH^unikace a v^J^jnéjip pr^^raj^ví.
8.9Schváleno RM Horšovský Týn číslo

/

Za dodavateZa o ■c

Příloha: č. 1
Cenová nabídka včetně řo! raci: 157 228,-Kč

j

i
i

f
ř

t

i

j
!
ř

l

í
N

i

1t

f



v?'

MILER - MALÍŘSTVÍ,spol. s r.o.

K Terenu 96,346 01 Horšovský Týn

email
IČO :
DIČ: CZ07770782

Mob.

Nabídka : oprava kapličky - Sviná

i* t

Okopání omítky
Nahození nové omítky
Oprava říms
Oškrabání,penetrace + 2x nátěr b. Silikátová

124 m2
1 ks
2 ks

■

.

24 m2
24 m2
11 m2

Nátěr;dveře.. • • . '
Nátěr oken
Nátěr věže - Lazura

/

Výměna střechy
. Montáž a demontáž lešení 124\m2 v-

Odvodnění stěn,výkop,drenáž,zasypání kačírke
Obrubn í kamenná kostkau . 22 mb
Úklid,doprava,likvidace odpadu

129 940,- Kč
27 288,- Kč

Cena bez DPH
' DPH 21%

Celkem k úřadě 157 228,-Kč

(1

: ‘.l i


